


Každý dnes umí dát příspěvek na
Facebook. Facebook ale není úřední
vývěska, ani nástěnka na plakáty.
 
Naučíme Vás používat sítě tak, aby lidi
četli to, co píšete, protože Vás těch pár
lajků také nebaví.
 
Fotbal není o běhání po hřišti v
propoceném tričku. Fotbal je o dávání
gólů. A sociální sítě jsou o čtenářích a
interakcích.
 
Pochopíte, kdo je Váš čtenář a jaký
používá jazyk.



Chaos změníme ve strategii.
Naučíme Vás využívat nové
nástroje, které jste neznali.
 
 
Umíme víc než jednorázové
školení. Každý měsíc si s vámi
projdeme a vyhodnotíme
dosažené výsledky, navrhneme
změny k lepšímu a jsme na
telefonu. Jsme připraveni Vám
pomoci vždy, když budete
potřebovat.



Školení je zpravidla dvoudenní.
Obsahuje strategii tvorby message,
práci s cílovými skupinami,
Facebook, Insights, nastavení
reklamy a využívání nástrojů třetích
stran, např. grafický editor Canva.
Účastníci se seznámí s příklady z
praxe (best practices), vyzkouší si
naučené postupy na připraveném
cvičení a naučí se pracovat se
sociálními sítěmi v kontextu dané
obce. 
 
www.produkujeme.cz




